
ZARZĄDZENIE NR   621.2015 
PREZYDENTA MIASTA ZIELONA GÓRA 

 
z dnia 2 czerwca 2015 r. 

 
 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert  i wyboru ofert na realizację zadań 
publicznych Miasta Zielona Góra na rok  2015  w zakresie pomocy społecznej. 

 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594- tekst jednolity z późn. zm.

1
), art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 

o pomocy społecznej (Dz. U. z 2015 r., poz. 163- tekst jednolity) oraz art. 5 ust. 4 pkt 1 i art. 15 ustawy 
z 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2014 r. poz. 1118- 
tekst jednolity z późn. zm.

2
) zarządza się, co następuje: 

 
 
 

  § 1. 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs ofert na realizację w roku 2015 zadań z zakresu  

pomocy społecznej w formie wsparcia i powierzenia. 

 2. Wykaz podmiotów realizujących zadania publiczne oraz wysokość przyznanej dotacji 

określa załącznik do zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zielonej Górze. 

 

 § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie 

Informacji Publicznej. 

 

Z up. PREZYDENTA MIASTA 

- 

mgr Wioleta Haręźlak 

Zastępca Prezydenta 

 
 

                                                 
1
  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 

1072. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 1138 i 1146. 

 


